*1020003380*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

金門縣政府　書函

地址：89345金門縣金城鎮民生路60號

聯絡人：王任益

電話：082-325630

傳真：082-324457

電子信箱：renyih@mail.kinmen.gov.tw

受文者：金門縣金湖鎮開瑄國民小學

發文日期：中華民國102年10月21日

發文字號：府教督字第1020078958號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：貴校所報102年度本土教育計畫─「閩南語導覽─走讀庄

頭」實施計畫，同意備查，請 查照。

說明：

一、復貴校102年10月15日沐教字第1020003285號函。

二、辦理本活動所需經費新台幣17,142元整，由金門地方教育

發展基金－應付代收款（教育部補助國民中小學推動本土

教育計畫）項下列支。

三、請於活動結束後兩週內，檢附活動資料（含電子檔、手冊

、照片、學習單、回饋單、活動單據等）報府辦理核結事

宜。

正本：金門縣金湖鎮開瑄國民小學

副本：本府主計處、教育處 2013-10-21
16:34:16